/fol. 6/ Deinde antem, dicta eadem die novembris, anno preffato nonagesimo, coram
dicto reverendo domino Francisco Soler, inquisitore et vicario generali Segorbicense, conpa-
ruit dictus venerabilis Petrus Ruiz, procurator fiscalis verbo dicens etc. cum per jamdictam
testium informacionem per eum ministratam et alias, legitima constet contenta in dicta sua
clamosa insinuacione fore vera, ideo petiit et suplicavit eundem reverendum dominum inqui-
sitorem et vicarium generalem dignaretur procedere ad capcionem persone dicti Pauli et scrip-
sionem atque annotacionem bonorum eiusdem.
Et dictus reverendus inquisitor et vicarius generalis, vista dicta clamosa insinuacione et

testium deposicionibus, habito super hiis maturo tractatu et deliberacione cum magnifico

75 Ad marginem: “No comia caracoles”.
76 Ad marginem: “45”.
77 Ad marginem: “Que consentia que su mugger purgasse la carn”.
78 Ratifica sus manifestaciones el 8 de noviembre de 1490. Testes: Johan Ardilles, asesor, y Johan
Carrasquer, alguacil de la Inquisición.
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domino Johanem Ardilles, utriusque iuris doctore, dicte Sancte Inquisicionis ordinario asse-
sore in hiis consulente, decrevit et mandavit eundem Paulum Ripol de fide domini nostri
Ihesu Christi fore suspectum de crimine heresis et apostasie, ideoque mandavit procedi in
continenti ad capcionem persone eiusdem scripsionem atque annotacionem omnium bono-
rum eiusdem per magnificum dominum Johanem Casrrasquer, militem, alguazirium dicte
Sancte Inquisicionis.
Qui dominus Johannes Carrasquer, alguazirius dicte Sancte Inquisicionis, post ipsa eadem

die rediens, dixit et retulit se demandato dicti reverendi domini inquisitoris cepisse et captum
duxisse atque bene custodire ad cerceres dicte Sante Inquisicionis eundem Paulum de Ripol,
de fide delatum et ad ipsam scripsionem procedere79.

[Monición y primer interrogatorio]
Sucessive antem, die quarta dictorum mensis et anni, coram prefato reverendo domino

Francisco Soler, inquisitore et vicario generali, fuit ductus et presentatus dictus Paulus de
Ripol, delatus, qui prestito prius et ante omnia juramento evangelico in manibus et posse dicti
reverendi inquisitoris et vicarii generalis prestato ad dominum Deum et eius sancte quatuor
evangelia manu sua dextera /fol. 6v./ corporaliter tacta, de pura ac mera veritate dicenda, tam
de se quam de aliis. Et fuit monitus ac requisitus in domino nostro Ihesu Christo ab eodem
domino inquisitore ut pro sacratisima Passione domini nostri Ihesu Christi dicat errores suos
et aliorum80.
Qui dixit que la primera nit que ell confesant dormi ab sa muller primera, nomedana Gra-